
2020年5月15日

　お客様各位

テンアライド株式会社

　　　弊社店舗では、新型コロナウィルス感染拡大の防止策、感染リスクの低減策として、

　　　以下の取り組みを実施しております。ご理解とご協力のほどお願い申し上げます。

新型コロナウイルス感染拡大防止の取り組みについて

　　◆従業員の衛生管理の徹底

　　　・手指、手洗いとアルコール消毒の徹底。

　　◆店内の清掃、消毒の徹底

　　　・発熱や咳など異常が認められるお客様の入店はお断り申し上げます。

　　　・しょう油等の調味料はテーブルより撤去しておりますので、

　　　・他のお客様との間隔をあけてのテーブルへのご案内をおこなっております。

　最善を尽くしてまいります。何卒、皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

　　　・一時間毎にドリンクバー、テーブル、ドア取っ手等、店内各箇所のアルコール消毒の徹底。

　　　・布巾は、使用用途毎に色分けし、洗浄と消毒の徹底。

　　　・一時間毎に調理器具やドア取っ手等のアルコール消毒の徹底。

　お客様に安心してお食事をお楽しみいただけるよう、従業員一同、感染拡大防止に

　　　　　ご使用の際には、従業員へお気軽にお申し付け下さい。

　　　・お会計時には、キャッシュトレイでの受け渡しを実施しておりますので、

　　　　ご理解ご協力のほど、お願い申し上げます。

　　　平素より、弊社店舗をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

　　　・接客担当や調理場従業員のマスク着用の徹底。

　　　・健康管理チェックの徹底。

　　～お客様へご協力のお願い～

　　　・ご入店時のアルコール除菌へのご協力をお願い申し上げます。


